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Enebolig 
Garasje
3 stk. soverom
Barnevennlig 

Velkommen til Soleievegen 21 c ‑ Enebolig med 3 soverom og romslig  
bad. 

Enebolig fra 1983 på 120 kvm BRA og inneholder bla:

‑ 3 soverom
‑ Romslig bad/     vaskerom 11 kvm
‑ Garasje 34 kvm
‑ Skjermet hage
‑ Veranda 25 kvm i 1.etg. og 19 kvm i 2.etg. 
‑ Varmepumpe og vedovn
‑ Beliggende i barnevennlig området
‑ Kort veg til skole, barnehager, idrettsanlegg, turstier og badeplass  
m.m. 

Ønsker du en familievennlig enebolig kan dette være et godt  
alternativ. 

Velkommen til en hyggelig Aktiv visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 550 000,‑
Omkostn.: Kr 65 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 615 100,‑
Selger: Marianne Øyesvold

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1983
BRA‑i/     BRA Total  120/     154 kvm
Tomtstr.: 375.4 m²
Soverom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 14, bnr. 1
 Gnr. 14, bnr. 236
Oppdragsnr.: 1706250072

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil 417 87 200
E‑post oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Soleievegen 21 C 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 154 m²
TBA: 53 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² 

2. etasje
BRA‑i: 60 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² 

2. etasje
19 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 34 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
375.4 m²
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Tomtebeskrivelse
Grunneier/      bortfester: Namsos kommune
Årlig festeavgift: kr. 1.494,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 01.01.2032
Festekontrakten utløper 01.01.2080
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 01.01.2080. Se tomtefestelovens regler for eventuell  
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko  
og ansvar.

Eiendommen har ideell andel i internt fellesareal på 91,2 kvm. og eksternt fellesareal  
på 417,6 kvm. Eiendommen har også en halvpart i gnr. 14, bnr. 236. Arealene er  
iberegnet det arealet det beregnes festeavgift for.
Festeavgift er inkludert i kommunale avgifter.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligfelt på Guldholmstranda, eiendommen grenser til  
lekeplass og det er kort vei til badeplass, samt gangavstand til barnehager og  
Vestbyen skole. Kort vei til busstopp, badeplass, fotballbane, lysløype og turterreng.  
Skjermet uteplass med utsikt til nærområdet.

Adkomst
Kjør til Guldholmstranda ta av til venstre fra Kattmarkveien når du ser skilt merket  
Soleieveien. Følg denne til du får eiendommen på din venstre side. Enkel adkomst.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehager
Vestbyen barnehage (1‑5 år) 1 km
Gullvika naturbarnehage (1‑5 år) 1.3 km
Natur & Idrettsbarnehagen Bråten 3.2 km
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Skoler
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 1.7 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.2 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.7 km
Olav Duun videregående skole 5.3 km
Grong videregående skole 50.7 km

Skolekrets
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 1.5 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.1 km
Olav Duun videregående skole 5.2 km

Bygningssakkyndig
Lars Brattsti

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i to etasjer over krypkjeller. Grunnmur er oppført i lettklinkerblokker.  
Veggkonstruksjon er oppført i tre og er kledd med liggende panel. Taket er et saltak og  
er tekket med pappshingel. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags glass.
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